132, de fecha 26 de marzo del 2024 suscrito 
por la Directora Financiera de la entidad, indica que en las siguientes partidas 
presupuestarias correspondientes al presupuesto del ejercicio econdmico 
2024, existe disponibilidad presupuestaria y econdmica, con un presupuesto 
referencial de $ 29.805,00 (VEINTE Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCO CON 
00/100), que servird para suscribir convenio para la ejecucidn de proyecto 
“FORTALECIMIENTO DE LA CADENA PRODUCTIVA DE LECHE MEDIANTE 
MEJORAMIENTO GENETICO CON INSEMINACION ARTIFICIAL EN KATOS

GANADEROS DE LA PARROQUIA NAZON DEL CANTON BIBLIAN”, detalladas en

[...]

$1,000, 00 (MIL CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
con 00/100), para la adquisicibn de medicamentos veterinarios.

Aportaran con la mono de obra no calificada para la construccibn de las 
mangas, y desparasitacibn y vitaminizacibn del ganado adecuacibn de los 
de 1.350,00 (MIL TRESCIENTOS CINCUENTA con 00/100 DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.

CLAUSULA QUINTA: EXCLUSION. -

caRar

Este convenio terminard por una de las siguientes causas:

a) Por cumplimiento del objeto del convenio.

b) Por cumplimiento del plazo.

c) Por mutua voluntad de las partes.